制作 曹秉琛
电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.netDISCLOSURE信息披露CC7744 2020 年 7 月 29 日 星期三

证券代码：002002 证券简称：鸿达兴业 公告编号：临 2020-079
债券代码：128085 债券简称：鸿达转债

鸿达兴业股份有限公司
关于股东权益变动暨减持计划进展的提示性公告

鸿达兴业集团有限公司 、 乌海市皇冠实业有限公司保证向本公司提供的信息
内容真实 、准确 、完整 ，没有虚假记载 、误导性陈述或重大遗漏 。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致 。
重要内容提示 ：
1、公司控股股东鸿达兴业集团有限公司自 2020 年 3 月 11 日至 2020 年 7 月 27

日期间累计减持（含可交换公司债券换股、 集中竞价交易、 大宗交易） 公司股份
129,435,858 股，同时，由于公司总股本增加使得其持股比例被动减少，鸿达兴业集
团有限公司及其一致行动人持有公司权益变动（减少）比例累计达 5.0029%。信息披
露义务人鸿达兴业集团有限公司已根据相关规定编制《简式权益变动报告书》，并
于本公告日刊登在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上。

2、本次权益变动不触及要约收购，不影响公司控股股东的控股地位，也不会对
公司治理结构及经营状况产生影响。

鸿达兴业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 7 月 28 日收到控股股东
鸿达兴业集团有限公司（以下简称“鸿达兴业集团”）出具的《鸿达兴业股份有限公
司简式权益变动报告书》（以下简称“《简式权益变动报告书》”），2020 年 3 月 11 日
至 2020 年 7 月 27 日期间鸿达兴业集团持有公司权益变动比例达到法定应披露标
准，同时，2020 年 7 月 10 日至 2020 年 7 月 27 日期间鸿达兴业集团累计减持公司股
份数量达到前期披露的减持计划中拟减持数量的半数以上。 根据《证券法》、《上市
公司收购管理办法》、《上市公司股东、 董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交
易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》的有关规定，现
就上述股东权益变动及减持计划进展情况公告如下：

一、权益变动基本情况
根据鸿达兴业集团出具的《简式权益变动报告书》，2020 年 3 月 11 日至 2020 年

7 月 27 日期间，鸿达兴业集团累计减持（含可交换公司债券换股、集中竞价交易、大
宗交易）公司股份 129,435,858 股，加上公司总股本增加导致的持股比例被动减少，
本次权益变动导致鸿达兴业集团及其一致行动人广州市成禧经济发展有限公司
（以下简称“成禧公司”）持股比例减少 5.0029%。

在本次权益变动前， 鸿达兴业集团及其一致行动人合计持有公司普通股股份
1,033,760,727 股，占公司当时股份总数的 39.9334%。 本次权益变动后，鸿达兴业集
团及其一致行动人合计持有公司普通股股份 904,324,869 股，占公司目前股份总数
的 34.9305%。

上述权益变动不影响公司控股股东的控股地位。
鸿达兴业集团披露的权益变动报告书详见 2020 年 7 月 29 日刊登于巨潮资讯

网（www.cninfo.com.cn）的《鸿达兴业股份有限公司简式权益变动报告书》。
二、股东减持计划进展情况
（一）本次股东所持股份减持情况
2020 年 7 月 10 日至 2020 年 7 月 27 日期间， 鸿达兴业集团持有公司股份减少

40,917,605 股，达到其减持计划中拟减持股份数量（77,662,574 股）的 52.6864%。 具
体减持情况如下：

减持方式 减持时间 减持数量(股) 占公司当前总股
本比例（%）

成交均价（元 /
股）

集中竞价交易

2020-07-10 4,701,700 0.1816% 4.34

2020-07-13 7,750,700 0.2994% 4.23

2020-07-14 4,784,352 0.1848% 4.38

2020-07-15 3,027,300 0.1169% 4.33

2020-07-16 1,945,653 0.0752% 4.17

2020-07-17 1,263,000 0.0488% 3.92

2020-07-20 825,200 0.0319% 3.89

2020-07-21 541,400 0.0209% 4.04

2020-07-22 356,200 0.0138% 3.99

2020-07-23 234,900 0.0091% 4.03

大宗交易 2020-07-23 11,030,000 0.4260% 3.66

集中竞价交易
2020-07-24 154,900 0.0060% 4.00

2020-07-27 102,300 0.0040% 3.76

大宗交易 2020-07-27 4,200,000 0.1622% 3.55

合 计 40,917,605 1.5805% ---

注：
1、鸿达兴业集团减持计划详见公司于 2020 年 7 月 11 日刊登的《关于股东被动

减持公司股份暨可能存在被动减持风险的预披露公告》（临 2020-076）。鸿达兴业集
团预计可能减持公司股份合计不超过 77,662,574 股（即不超过公司总股本的 3%）。

2、 上表中的减持数量占公司当前总股本比例以公司截至 2020 年 7 月 27 日收
盘的当前总股本 2,588,929,455 股计算。

本次减持股份来源为公司非公开发行股份。
除上述股份减持情况外，上述减持期间，鸿达兴业集团因其发行的可交换公司

债券持有人自愿换股，其持有公司股份减少 23,255,813 股。 因此，上述减持期间，鸿
达兴业集团持有公司股份累计减少 64,173,418 股。

（二）本次减持前后股东持股情况
本次减持前 ， 鸿达兴业集团及其一致行动人成禧公司合计持有 公司

968,498,287 股股份，占当时（2020 年 7 月 9 日）公司总股本的 37.4118%。 本次减持
后， 鸿达兴业集团及其一致行动人成禧公司合计持有公司 904,324,869 股股份，占
当前（2020 年 7 月 27 日）公司总股本的 34.9305%。

本次减持前后鸿达兴业集团及其一致行动人成禧公司的持股情况具体如下：

股东名
称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数(股) 占总股本
比例(%) 股数(股) 占总股本

比例(%)

鸿达兴
业集团

合计持有股份 792,992,872 30.6322% 728,819,454 28.1514%
其中：无限售条件股份 760,190,132 29.3651% 696,016,714 26.8843%
有限售条件股份 32,802,740 1.2671% 32,802,740 1.2670%

成禧公
司

合计持有股份 175,505,415 6.7795% 175,505,415 6.7791%
其中：无限售条件股份 175,505,415 6.7795% 175,505,415 6.7791%
有限售条件股份 0 0.0000% 0 0.0000%

注：公司发行的可转换公司债券自 2020 年 6 月 22 日开始转股，截至 2020 年 7
月 9 日收盘，公司总股本为 2,588,752,469 股；截至 2020 年 7 月 27 日，公司总股本
为 2,588,929,455 股。 因此，上表中本次变动前持股比例均按照本次减持前（即 2020
年 7 月 9 日） 公司总股本 2,588,752,469 股计算， 本次变动后持股比例均按照当前
（即 2020 年 7 月 27 日）公司总股本 2,588,929,455 股计算。

（三）本次减持的原因
鸿达兴业集团因其生产经营资金需求， 将其持有的公司部分股份分别质押给

万联证券股份有限公司、光大证券股份有限公司，该等质押中的部分股份被质权人
平仓被动减持。 此外，鸿达兴业集团通过海通证券股份有限公司客户信用交易担保
证券账户持有的部分公司股份通过大宗交易方式减持。

（四）本次减持的其他相关说明
1、鸿达兴业集团不存在利用内幕信息交易公司股票的行为。
2、本次减持不会对公司治理结构及持续经营产生影响，也不会导致公司控制

权发生变更。
3、鸿达兴业集团承诺自公司 2017 年非公开发行股票上市之日起 36 个月内，不

转让其认购的公司非公开发行股票 32,802,740 股。 截至本公告披露日，该承诺正常
履行中，无违反承诺情形。 本次减持事项与鸿达兴业集团此前已披露的意向、承诺
不存在冲突。

4、鸿达兴业集团正在积极与上述质权人沟通，采取补充质押物、偿还部分质押
融资等措施化解平仓风险，但不排除在协商过程中所持公司股份出现减持的情形。
敬请广大投资者注意投资风险。

三、股东持股存在平仓风险的情况
截至本公告披露之日，公司持股 5%以上股东尚存在平仓风险的股份质押情况

如下：

序号 股东名
称 质权人 质权人性

质 合同到期日 质押股数
（万股）

占其所持
股份比例
（%）

占公司股份
总数比例
（%）

1

鸿达兴
业集团

万联证券股份有
限公司广州开发
区证券营业部

非银行金
融机构

2020-10-30 2,648.29 3.63% 1.02%
2 2020-11-23 2,396.31 3.29% 0.93%
3 2020-11-27 2,886.45 3.96% 1.11%
4 光大证券股份有

限公司广州番禺
环城东路营业部

非银行金
融机构

2020-09-27 5,763.49 7.91% 2.23%
5 2020-10-13 2,549.85 3.50% 0.98%
6 2020-09-27 1,892.31 2.60% 0.73%

小 计 18,136.70 24.89% 7.01%

7 皇冠实
业

英大证券有限责
任公司

非银行金
融机构 2020-11-27 7,200.00 43.05% 2.78%

合 计 25,336.70 28.28% 9.79%
四、后续可能存在的减持情况
1、减持股东名称：鸿达兴业集团、皇冠实业
2、减持原因：鸿达兴业集团、皇冠实业正在与相关股票质押的质权人积极沟通

协商解决股票质押问题， 但不排除在协商和解决过程中所持公司股份出现被动减
持的情形。 此外，鸿达兴业集团通过海通证券股份有限公司客户信用交易担保证券
账户持有的部分公司股份可能继续减持。

3、股份来源：非公开发行股份
4、减持期间：自 2020 年 7 月 10 日起三个月内
5、拟减持数量及比例
鸿达兴业集团可能减持公司股份合计不超过 77,662,574 股（即不超过公司总股

本的 3%）。（在任意连续 90 个自然日内，通过集中竞价减持股份的总数不得超过公
司股份总数的 1%，通过大宗交易减持股份的总数不得超过公司股份总数的 2%。 ）

皇冠实业可能减持公司股份不超过 72,000,000 股 （不超过公司总股本的
2.78%）。（在任意连续 90 个自然日内，通过集中竞价减持股份的总数不得超过公司
股份总数的 1%，通过大宗交易减持股份的总数不得超过公司股份总数的 2%。 ）

6、减持方式：拟通过集中竞价交易、大宗交易等方式处置，具体依实际情况而
定。

7、减持价格：按照减持时的市场价格确定。
8、本次可能减持事项与上述股东此前已披露的意向、承诺不存在冲突。
公司生产经营状况良好，各项业务稳定发展。 公司在深化氯碱新材料一体化产

业链的基础上，多措并举开拓符合公司整体发展战略需求的新产品、新领域，大力
发展氢能源、大环保、稀土新材料和公共防疫产品等业务，不断增强公司的核心竞
争力和持续发展能力。 公司将持续做好各项生产经营工作，用好公司积累的技术、
市场和上下游协同优势，努力创造更好的效益回报社会和股东。

公司将持续关注上述股东所持公司股份的后续变化情况，并督促其及时、依法
履行信息披露义务。公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》、《上海证券报》、《证
券时报》、《证券日报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），公司相关信息均以在上
述指定信息披露媒体登载的公告为准。 敬请广大投资者关注公司相关公告并注意
投资风险。

特此公告。
鸿达兴业股份有限公司董事会

二〇二〇年七月二十九日

证券代码：002596 证券简称：海南瑞泽 公告编号：2020-077

海南瑞泽新型建材股份有限公司
关于召开 2020 年第二次临时股东大会的通知

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实 、准确 、完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或重大遗漏 。

根据海南瑞泽新型建材股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 7 月 28 日
召开的第四届董事会第四十二次会议决议， 决定于 2020 年 8 月 17 日召开公司
2020 年第二次临时股东大会（以下简称“本次股东大会”），现将本次股东大会有关
事项通知如下：

一、召开会议的基本情况
1、股东大会届次：本次股东大会为 2020 年第二次临时股东大会
2、股东大会的召集人：公司董事会（公司于 2020 年 7 月 28 日召开第四届董事

会第四十二次会议，审议通过了《关于召开公司 2020 年第二次临时股东大会的议
案》）

3、会议召开的合法合规性：本次股东大会的召开符合《中华人民共和国公司
法》、《上市公司股东大会规则》、《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》等法律、
法规、规范性文件及《公司章程》的相关规定。

4、会议召开的日期、时间：
（1）现场会议召开日期、时间：2020 年 8 月 17 日 14:30
（2）网络投票时间：
①通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间为：2020 年 8 月 17

日的交易时间，即 9:15-9:25，9:30-11:30，13:00-15:00。
②通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的时间为：2020 年 8 月 17 日 9:15

至 2020 年 8 月 17 日 15:00。
5、会议的召开方式：本次临时股东大会采用现场表决与网络投票相结合的方

式召开。 公司将通过深圳证券交易所交易系统和互联网投票系统向公司全体股东
提供网络形式的投票平台，公司股东应选择现场投票、网络投票中的一种方式，如
果同一表决权出现重复投票表决的，以第一次投票表决结果为准。

6、会议的股权登记日：2020 年 8 月 12 日
7、出席对象：
（1）在股权登记日持有公司股份的普通股股东或其代理人；
于股权登记日下午收市时在中国结算深圳分公司登记在册的公司全体普通股

股东均有权出席股东大会，并可以以书面形式委托代理人出席会议和参加表决，该
股东代理人不必是本公司股东。

（2）公司董事、监事和高级管理人员；
（3）公司聘请的律师；
（4）根据相关法规应当出席股东大会的其他人员。
8、会议地点：海南省三亚市吉阳区迎宾路 360-1 号阳光金融广场 20 层会议室
二、会议审议事项
1.00 审议《关于公司董事会换届选举暨选举第五届董事会非独立董事的议案》

（累积投票）
1.01 选举张海林先生为公司第五届董事会非独立董事
1.02 选举吴悦良先生为公司第五届董事会非独立董事
1.03 选举陈宏哲先生为公司第五届董事会非独立董事
1.04 选举于清池先生为公司第五届董事会非独立董事
1.05 选举陈健富先生为公司第五届董事会非独立董事
1.06 选举张奎先生为公司第五届董事会非独立董事
2.00 审议《关于公司董事会换届选举暨选举第五届董事会独立董事的议案》

（累积投票）
2.01 选举白静女士为公司第五届董事会独立董事
2.02 选举毛惠清女士为公司第五届董事会独立董事
2.03 选举王立海先生为公司第五届董事会独立董事
3.00 审议《关于公司监事会换届选举暨选举第五届监事会非职工代表监事的

议案》（累积投票）
3.01 选举盛辉先生为公司第五届监事会非职工代表监事
3.02 选举高旭女士为公司第五届监事会非职工代表监事
3.03 选举陈国文先生为公司第五届监事会非职工代表监事
上述提案需以累积投票方式进行逐项表决，应选非独立董事 6 人、独立董事 3

人、非职工代表监事 3 人，其中非独立董事和独立董事的表决分别进行。 独立董事
候选人的任职资格和独立性尚需经深圳证券交易所备案审核无异议， 股东大会方
可进行表决。

特别提示： 股东所拥有的选举票数为其所持有表决权的股份数量乘以应选人
数，股东可以将所拥有的选举票数以应选人数为限在候选人中任意分配（可以投出
零票），但总数不得超过其拥有的选举票数。

上述议案已经公司第四届董事会第四十二次会议及第四届监事会第三十次会
议审议通过， 具体内容见公司于 2020 年 7 月 29 日披露在《证券时报》、《证券日
报》、《上海证券报》、《中国证券报》以及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的《第
四届董事会第四十二次会议决议公告》、《第四届监事会第三十次会议决议公告》
（公告编号：2020-073、074）。

根据《上市公司股东大会规则》及《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》的
要求，上述议案为影响中小投资者利益的重大事项，需对中小投资者单独计票并披
露。（中小投资者是指除上市公司的董事、监事、高级管理人员及单独或者合计持有
上市公司 5%以上股份股东以外的其他股东。 ）

三、提案编码
表一：本次股东大会提案编码表：

提案编码 提案名称
备注

该列打勾的栏目
可以投票

累积投票提案 采用等额选举，填报投给候选人的选举票数

1.00 《关于公司董事会换届选举暨选举第五届董事会非独立董事
的议案》 应选 6人

1.01 选举张海林先生为公司第五届董事会非独立董事 √
1.02 选举吴悦良先生为公司第五届董事会非独立董事 √
1.03 选举陈宏哲先生为公司第五届董事会非独立董事 √
1.04 选举于清池先生为公司第五届董事会非独立董事 √
1.05 选举陈健富先生为公司第五届董事会非独立董事 √
1.06 选举张奎先生为公司第五届董事会非独立董事 √

2.00 《关于公司董事会换届选举暨选举第五届董事会独立董事的
议案》 应选 3人

2.01 选举白静女士为公司第五届董事会独立董事 √
2.02 选举毛惠清女士为公司第五届董事会独立董事 √
2.03 选举王立海先生为公司第五届董事会独立董事 √

3.00 《关于公司监事会换届选举暨选举第五届监事会非职工代表
监事的议案》 应选 3人

3.01 选举盛辉先生为公司第五届监事会非职工代表监事 √
3.02 选举高旭女士为公司第五届监事会非职工代表监事 √
3.03 选举陈国文先生为公司第五届监事会非职工代表监事 √

四、会议登记等事项
1、登记时间、方式：本次股东大会现场登记时间为 2020 年 8 月 13 日、8 月 14

日（具体时间为 9:00-12:00，14:00-17:00）；异地股东采取信函或传真方式登记的，
须在上述时间内送达或传真到公司。

2、登记地点：海南省三亚市吉阳区迎宾路 360-1 号阳光金融广场 20 层证券部
3、登记办法：
（1）自然人股东持本人身份证、股东账户卡、持股凭证等办理登记手续；
（2）法人股东凭营业执照复印件（加盖公章）、单位持股凭证、法人授权委托书

（加盖公章）和出席人身份证办理登记手续；
（3）委托代理人凭本人身份证、授权委托书、委托人身份证、委托人证券账户卡

及持股凭证等办理登记手续；
（4）异地股东可凭以上有关证件采取信函或传真方式登记。
出席人员应当携带上述文件的原件参加股东大会。
4、会议联系方式：
联系人：秦庆
联系电话：0898-88710266
传真：0898-88710266
电子邮箱：qinqing@hnruize.com
邮政编码：572000
地址：海南省三亚市吉阳区迎宾路 360-1 号阳光金融广场 20 层证券部
5、本次大会预期半天，与会股东食宿及交通费自理。
五、参加网络投票的具体操作流程
在本次股东大会上，股东可以通过深圳证券交易所交易系统和互联网投票系统（地址为

http://wltp.cninfo.com.cn）参加投票，网络投票的具体操作流程见附件 1。
六、备查文件

1、公司第四届董事会第四十二次会议决议；
2、公司第四届监事会第三十次会议决议。
特此公告。
附件：
1、参加网络投票的具体操作流程；
2、2020 年第二次临时股东大会授权委托书；
3、股东登记表。

海南瑞泽新型建材股份有限公司
董事会

二○二○年七月二十八日
附件 1：

参加网络投票的具体操作流程
一、网络投票的程序
1、普通股的投票代码与投票简称，投票代码：362596，投票简称：“瑞泽投票”。
2、填报表决意见或选举票数。
对于非累积投票提案，填报表决意见：同意、反对、弃权。
对于累积投票提案，填报投给某候选人的选举票数。 股东应当以其所拥有的每

个提案组的选举票数为限进行投票，股东所投选举票数超过其拥有选举票数的，其
对该项提案组所投的选举票均视为无效投票。 如果不同意某候选人，可以对该候选
人投 0 票。
表二：累积投票制下投给候选人的选举票数填报一览表

投给候选人的选举票数 填报
对候选人 A投 X1票 X1票
对候选人 B投 X2票 X2票

… …
合计 不超过该股东拥有的选举票数

各提案组下股东拥有的选举票数举例如下：
①选举非独立董事（如表一提案 1.00，采用等额选举，应选人数为 6 位）
股东所拥有的选举票数 = 股东所代表的有表决权的股份总数×6
股东可以将所拥有的选举票数在 6 位非独立董事候选人中任意分配， 但投票

总数不得超过其拥有的选举票数。
②选举独立董事（如表一提案 2.00，采用等额选举，应选人数为 3 位）
股东所拥有的选举票数 = 股东所代表的有表决权的股份总数×3
股东可以将所拥有的选举票数在 3 位独立董事候选人中任意分配， 但投票总

数不得超过其拥有的选举票数。
③选举监事（如提案 3.00，采用等额选举，应选人数为 3 位）
股东所拥有的选举票数 = 股东所代表的有表决权的股份总数×3
股东可以在 3 位监事候选人中将其拥有的选举票数任意分配， 但投票总数不

得超过其拥有的选举票数。
3、本次股东大会不设总议案。
二、通过深交所交易系统投票的程序
1、 投票时间：2020 年 8 月 17 日的交易时间， 即 9:15-9:25，9:30-11:30，13:

00-15:00。
2、股东可以登录证券公司交易客户端通过交易系统投票。
三、通过深交所互联网投票系统投票的程序
1、 互联网投票系统开始投票的时间为 2020 年 8 月 17 日 9:15 至 2020 年 8 月

17 日 15:00。
2、股东通过互联网投票系统进行网络投票，需按照《深圳证券交易所投资者网

络服务身份认证业务指引》的规定办理身份认证，取得“深交所数字证书”或“深交
所投资者服务密码”。 具体的身份认证流程可登录互联网投票系统 http://wltp.
cninfo.com.cn 规则指引栏目查阅。

3、股东根据获取的服务密码或数字证书，可登录 http://wltp.cninfo.com.cn 在规
定时间内通过深交所互联网投票系统进行投票。

附件 2：
海南瑞泽新型建材股份有限公司

2020 年第二次临时股东大会授权委托书
本单位（本人）系海南瑞泽新型建材股份有限公司（以下简称“公司”）的股东，

兹全权委托 先生 / 女士代表本单位（本人）出席于 2020 年 8 月 17 日召
开的海南瑞泽新型建材股份有限公司 2020 年第二次临时股东大会，并按本授权委
托书的指示进行投票，并代为签署本次会议需要签署的相关文件。

受托人在会议现场作出投票选择的权限为：
1、受托人独立投票：□ 本人（本单位）授权受托人按自己意见投票。
2、委托人指示投票：□ 本人（本单位）对本次股东大会各项议案的表决意见如

下：

提案编码 提案名称

备注 表决意见
该列打勾的
栏目可以投

票
同意票数

累积投票提案 采用等额选举，填报投给候选人的选举票数

1.00 《关于公司董事会换届选举暨选举第五届董事
会非独立董事的议案》 应选 6人 -

1.01 选举张海林先生为公司第五届董事会非独立董
事 √

1.02 选举吴悦良先生为公司第五届董事会非独立董
事 √

1.03 选举陈宏哲先生为公司第五届董事会非独立董
事 √

1.04 选举于清池先生为公司第五届董事会非独立董
事 √

1.05 选举陈健富先生为公司第五届董事会非独立董
事 √

1.06 选举张奎先生为公司第五届董事会非独立董事 √

2.00 《关于公司董事会换届选举暨选举第五届董事
会独立董事的议案》 应选 3人 -

2.01 选举白静女士为公司第五届董事会独立董事 √
2.02 选举毛惠清女士为公司第五届董事会独立董事 √
2.03 选举王立海先生为公司第五届董事会独立董事 √

3.00 《关于公司监事会换届选举暨选举第五届监事
会非职工代表监事的议案》 应选 3人 -

3.01 选举盛辉先生为公司第五届监事会非职工代表
监事 √

3.02 选举高旭女士为公司第五届监事会非职工代表
监事 √

3.03 选举陈国文先生为公司第五届监事会非职工代
表监事 √

委托人名称（姓名）： 证件号码：
委托人持股数量： 股份性质：
委托人签字（盖章）：
受托人姓名： 证件号码：
受托人签字：
委托日期： 年 月 日
注：1、委托人对受托人的指示，以在累计投票议案“√”中填写票数，票数不得

超过其拥有的选举票数。
2、授权委托书剪报、复印或按以上格式自制均有效。
3、单位委托须加盖单位公章；自然人委托须经本人签字。
4、本授权委托书有效期：自委托书签署之日起至该次会议结束时止。
附件 3：

海南瑞泽新型建材股份有限公司
股东登记表

截至 2020 年 8 月 12 日下午交易结束，我公司（个人）持有海南瑞泽新型建材股
份有限公司股票 ________ 股，拟参加海南瑞泽新型建材股份有限公司 2020 年第二
次临时股东大会。

姓名或名称：
身份证号码：
股东账号：
联系地址：
联系电话：
股东签字（盖章）：
年 月 日

证券代码：002002 证券简称：鸿达兴业 公告编号：临 2020-080
债券代码：128085 债券简称：鸿达转债

鸿达兴业股份有限公司关于全资子公司中标土壤修复
政府采购项目的自愿性信息披露公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实 、准确 、完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或重大遗漏 。

鸿达兴业股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司西部环保广东环境科技
有限公司（以下简称“西部环保广东环境”）日前分别中标韶关市武江区农业农村局
2020030 采购项目、 阳春市农业农村受污染耕地安全利用技术服务项目及廉江市
2020 年土壤耕地酸化治理采购项目，具体情况如下：

一、项目中标情况
（一）韶关市武江区农业农村局 2020030 采购项目
1、采购方：韶关市武江区农业农村局
2、项目名称：韶关市武江区农业农村局 2020030 采购项目
3、采购方式：邀请招标
4、项目建设内容：受污染耕地治理
5、中标供应商：西部环保广东环境科技有限公司
6、中标价格和金额：448.15 万元
该中标项目尚未签署合同，具体项目内容以最终签署的合同为准。
（二）阳春市农业农村受污染耕地安全利用技术服务项目
1、采购方：阳春市农业农村局
2、项目名称：阳春市农业农村受污染耕地安全利用技术服务项目
3、采购方式：邀请招标
4、项目建设内容：受污染耕地治理
5、中标供应商：西部环保广东环境科技有限公司
6、中标价格和金额：557.00 万元
该中标项目尚未签署合同，具体项目内容以最终签署的合同为准。
（三）廉江市 2020 年土壤耕地酸化治理采购项目
1、采购方：廉江市农业技术推广中心

2、项目名称：廉江市 2020 年土壤耕地酸化治理采购项目
3、采购方式：竞争性磋商
4、项目建设内容：土壤耕地酸化治理
5、中标供应商：西部环保广东环境科技有限公司
6、中标价格和金额：93.996 万元
该中标项目尚未签署合同，具体项目内容以最终签署的合同为准。
二、对公司的影响
土壤改良，利国利民。 土壤修复符合国家防治土地污染、保障粮食安全、保护耕

地红线的政策精神。 公司积极贯彻《中华人民共和国土壤污染防治法》依法治土的
政策精神，响应国家“藏粮于地，藏粮于技”的政策号召，大力发展土壤改良业务。公
司全资子公司西部环保广东环境中标的上述项目， 可运用公司生产的土壤调理剂
及土壤修复技术对相关耕地进行治理。 公司自主研发的土壤调理剂系列产品，能够
有效治理酸性、盐碱化等土壤，改善作物生长的土壤环境，提高作物品质与产量。

本次中标的项目，对于推动公司土壤修复业务发展具有重要意义，有助于加快
公司土壤调理剂产品的推广应用，为公司创造新的利润增长点，提升公司的整体竞
争能力和市场影响力，并对公司未来经营业绩产生积极影响。

公司与各项目采购方不存在关联关系， 上述项目中标对公司业务独立性不构
成影响。

三、备查文件
1、韶关市武江区农业农村局 2020030 采购项目《中标通知书》；
2、阳春市农业农村受污染耕地安全利用技术服务项目《中标通知书》；
3、廉江市 2020 年土壤耕地酸化治理采购项目《成交通知书》。
特此公告。

鸿达兴业股份有限公司董事会
二〇二〇年七月二十九日

证券代码：000976 证券简称：华铁股份 公告编号：2020-076

广东华铁通达高铁装备股份有限公司关于 5%以上
股东协议转让部分公司股份收到《深圳证券交易所

上市公司股份转让申请确认书》的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实 、准确 、完整 ，没有虚假记

载 、误导性陈述或重大遗漏 。

广东华铁通达高铁装备股份有限公司（以下简称“公司”）的持股 5%以上股东
广州市鸿众投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“鸿众投资”）于 2020 年 7 月 19 日
与青岛顺立兴投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“青岛顺立兴”）签署《关于广东
华铁通达高铁装备股份有限公司的股份转让协议》（以下简称“《股份转让协议》”），
鸿众投资将向青岛顺立兴转让其持有的非限售流通股股份 79,800,000 股， 约占上
市公司总股本的 5.00%（以下简称：“本次交易”）。 本次交易完成后青岛顺立兴将持
有公司股份 79,800,000 股，占公司总股本的 5.00%，成为公司持股 5%以上的股东；
鸿众投资与其一致行动人广州市鸿锋实业有限公司将合计持有公司股份
38,001,628 股，占公司总股本的 2.38%，不再是公司持股 5%以上股东。

本次交易的情况请详见公司 2020 年 7 月 21 日于《证券时报》、《中国证券报》、
《证券日报》、《上海证券报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于 5%以
上股东签署 < 股份转让协议 > 暨权益变动的提示性公告》（公告编号：2020-075）及

本次交易双方编制的《简式权益变动报告书》。
公司于 2020 年 7 月 28 日收到股东鸿众投资的通知， 经深圳证券交易所根据

《上市公司流通股协议转让业务办理暂行规则》对申请人提交的股份转让申请材料
进行完备性核对，深圳证券交易所已出具《深圳证券交易所上市公司股份转让申请
确认书》（【2020】第 146 号），对鸿众投资以 5.679 元 / 股的转让价格向青岛顺立兴
协议转让 79,800,000 股的事项予以确认。 本确认书有效期为六十日，申请人需按照
本确认书载明的转受让股份数量一次性办理过户登记。

本次股权转让尚需在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理股份过
户登记手续，公司将根据事项进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注
意投资风险。

特此公告。
广东华铁通达高铁装备股份有限公司

董事会

2020 年 7 月 28 日

证券代码：002307 证券简称：北新路桥 公告编号：临 2020－52

新疆北新路桥集团股份有限公司
关于变更财务顾问主办人的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实 、准确和完整 ，没有虚假记载 、
误导性陈述或重大遗漏 。

新疆北新路桥集团股份有限公司（以下简称“公司”、“本公司”）发行可转换债
券、股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易（以下简称“本次重大资
产重组”）已获中国证券监督管理委员会证监许可〔2020〕1005 号批复，且相关资产
已交割完毕，向交易对方发行的新股已上市。 目前，尚需履行向交易对方发行可转
换债券以及募集配套资金等程序。 公司本次重大资产重组聘请的独立财务顾问为
中国银河证券股份有限公司（以下简称“中国银河证券”），根据相关规定，中国银河
证券委派李雪斌、张谦担任财务顾问主办人。

2020 年 7 月 27 日，公司收到《中国银河证券股份有限公司关于更换新疆北新
路桥集团股份有限公司 2020 年重大资产重组项目财务顾问主办人的函》， 财务顾
问主办人之一张谦先生因离职原因， 不再担任本次重大资产重组的财务顾问主办

人，现已委派张津铭先生（简历附后）接替相关工作，该项目的财务顾问主办人变更
为李雪斌、张津铭，继续履行相应职责。

上述财务顾问主办人更换对本次重大资产重组实施没有影响。
特此公告。

新疆北新路桥集团股份有限公司董事会
二〇二〇年七月二十九日

附件 ：
张津铭先生简历

张津铭先生，男，中国银河证券股份有限公司投资银行八部副总经理，学士学
位，具有 5 年投资银行从业经验；曾负责或参与北新路桥重大资产重组、鸿茅国药
IPO、武侯高新新三板挂牌及非公开发行、富得利非公开发行、龙驰国旅新三板挂
牌、格兰尼、中万恩私募融资等项目，具有丰富的投资银行业务经验。

证券代码：002596 证券简称：海南瑞泽 公告编号：2020-076

海南瑞泽新型建材股份有限公司
关于公司监事会换届选举的公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实 、准确 、完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或重大遗漏 。

海南瑞泽新型建材股份有限公司（以下简称“公司”）第四届监事会将于 2020
年 8 月 13 日届满。根据《中华人民共和国公司法》、《公司章程》的相关规定，2020 年
7 月 28 日，公司召开第四届监事会第三十次会议，审议通过了《关于公司监事会换
届选举暨提名第五届监事会非职工代表监事候选人的议案》。

经公司监事会审议，同意提名盛辉先生、高旭女士、陈国文先生为公司第五届
监事会非职工代表监事候选人（简历详见附件）。 三名非职工代表监事候选人经公
司股东大会选举通过后， 将与公司职工代表大会选举产生的两名职工代表监事共
同组成公司第五届监事会。

上述监事候选人符合《中华人民共和国公司法》有关监事任职的资格和条件，
本次提名尚需提交公司 2020 年第二次临时股东大会审议，并将采用累积投票制进
行表决。 上述监事候选人选举通过后，监事会中最近二年内曾担任过公司董事或者
高级管理人员的监事人数未超过公司监事总数的二分之一。 公司第五届监事会任
期自公司股东大会及职工代表大会审议通过之日起三年。

为确保公司监事会的正常运作，在新一届监事就任前，公司第四届监事会监事
将继续依照法律、行政法规及其他规范性文件的要求和《公司章程》的规定履行监
事职责。

特此公告。
海南瑞泽新型建材股份有限公司

监事会
二○二○年七月二十八日

附件：
1、盛辉先生简历
盛辉先生：1967 年出生，中国籍，无境外永久居留权，本科学历，现任公司监事

会主席，任期为 2017 年 8 月 14 日至 2020 年 8 月 13 日。 盛辉先生 1993 年毕业于海
南广播电视大学商业企业管理系，2005 年 7 月毕业于海南师范大学旅游管理专业
（在职），2018 年 1 月本科毕业于国家开发大学行政管理专业（在职）。 盛辉先生
1993 年至 1998 年任三亚麒麟大酒店团支部书记，1999 年至 2007 年任三亚玉华苑
海景度假酒店保安部经理兼娱乐部经理，2007 年至 2008 年任三亚鑫锦实业有限责
任公司总经理，2008 年 7 月加入公司至今，历任总办副主任、人事部经理、子公司总
经理、行政人事总监等，2020 年 4 月起任全资公司广东绿润环境科技有限公司总经
理。除上述任职外，盛辉先生目前在其他机构担任董事、监事、高级管理人员情况如
下：

姓名 本公司
职务 其他任职单位名称 担任职务 企业类型

盛辉 监事会
主席

鹤山市绿盛环保工程有限公司 执行董事 公司全资子公司
佛山市绿宝环境科技有限公司 执行董事兼经理 公司全资子公司
揭阳市维众环保科技有限公司 监事 公司全资子公司之控股公司

盛辉先生与公司实际控制人、 持有公司 5%以上股份的股东以及公司其他董
事、监事、高级管理人员不存在关联关系；不持有公司股份；盛辉先生不存在以下情
形：（1）《公司法》第一百四十六条规定的情形之一；（2）被中国证监会采取证券市场

禁入措施，期限尚未届满；（3）被证券交易所公开认定为不适合担任上市公司董事、
监事和高级管理人员， 期限尚未届满；（4） 最近三年内受到中国证监会行政处罚；
（5）最近三年内受到证券交易所公开谴责或者三次以上通报批评；（6）因涉嫌犯罪
被司法机关立案侦查或者涉嫌违法违规被中国证监会立案调查， 尚未有明确结论
意见；（7）被中国证监会在证券期货市场违法失信信息公开查询平台公示或者被人
民法院纳入失信被执行人名单。

2、高旭女士简历
高旭女士：1976 年出生，中国籍，无境外永久居留权，专科学历，工程师，现任公

司监事，任期为 2017 年 8 月 14 日至 2020 年 8 月 13 日。 高旭女士于 1998 年 7 月毕
业于沈阳农业大学植保系动植物检疫专业。 毕业后先后在沈阳金方舟电脑公司、辽
阳三丁广告公司、辽宁三耳兔股份有限公司工作，2003 年 5 月进入公司工作，先后
任办公室文员、生产调度、调度长、副站长、站长职务，现任公司监事以及公司子公
司琼海瑞泽混凝土配送有限公司经理。 除上述任职外，高旭女士目前没有在其他机
构担任董事、监事、高级管理人员。

高旭女士与公司实际控制人、 持有公司 5%以上股份的股东以及公司其他董
事、监事、高级管理人员不存在关联关系；目前持有本公司股份 25.20 万股，占公司
总股本的 0.02%，目前所持股份不存在被质押或其他有争议的情况；高旭女士不存
在以下情形：（1）《公司法》第一百四十六条规定的情形之一；（2）被中国证监会采取
证券市场禁入措施，期限尚未届满；（3）被证券交易所公开认定为不适合担任上市
公司董事、监事和高级管理人员，期限尚未届满；（4）最近三年内受到中国证监会行
政处罚；（5）最近三年内受到证券交易所公开谴责或者三次以上通报批评；（6）因涉
嫌犯罪被司法机关立案侦查或者涉嫌违法违规被中国证监会立案调查， 尚未有明
确结论意见；（7）被中国证监会在证券期货市场违法失信信息公开查询平台公示或
者被人民法院纳入失信被执行人名单。

3、陈国文先生简历
陈国文先生：1975 年出生，中国籍，无境外永久居留权，高中学历，现任公司监

事，任期为 2017 年 8 月 14 日至 2020 年 8 月 13 日。 陈国文先生 1993 年起先后任职
于阳江市汽车维修厂、 深圳市永大佳实业公司， 从事设备维护及泵送管理工作，
2003 年加入公司前身三亚瑞泽混凝土配送有限公司，历任站长助理、副站长、设备
管理部副部长等职务。 现任公司监事兼受托经营公司琼海鑫海混凝土有限公司经
理。 除上述任职外，陈国文先生目前没有在其他机构担任董事、监事、高级管理人
员。

陈国文先生与公司实际控制人、持有公司 5%以上股份的股东以及公司其他董
事、监事、高级管理人员不存在关联关系；不持有公司股份；陈国文先生不存在以下
情形：（1）《公司法》第一百四十六条规定的情形之一；（2）被中国证监会采取证券市
场禁入措施，期限尚未届满；（3）被证券交易所公开认定为不适合担任上市公司董
事、监事和高级管理人员，期限尚未届满；（4）最近三年内受到中国证监会行政处
罚；（5）最近三年内受到证券交易所公开谴责或者三次以上通报批评；（6）因涉嫌犯
罪被司法机关立案侦查或者涉嫌违法违规被中国证监会立案调查， 尚未有明确结
论意见；（7）被中国证监会在证券期货市场违法失信信息公开查询平台公示或者被
人民法院纳入失信被执行人名单。